
ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ

30L-1 1414 山田　成人 58 24L-2 米澤　佑哉 選手

31L-1 1417 畠山　正寛 58 8L-2 佐藤　雄大 選手

28L-1 1419 大沼　　遼 58 14L-2 佐藤　雄偉 選手

8L-1 1421 壬生　将太 58 30L-2 須田 風海音 選手

38L-1 1423 安里　秀策 59 18L-2 大貫　紘範 選手

35L-1 1424 坂本　就馬 59 25L-2 湯瀬　翔悟 選手

14L-1 1425 伊吹　太陽 59 34L-2 能呂　孔策 選手

21L-2 1426 土方　　捷 59 28L-2 安藤　辰矩 選手

15L-1 1427 田中　椋也 59 20L-2 大森　一輝 選手

36L-1 1428 鮫島　　蓮 59 12L-2 我如古ビトル 選手

11L-1 1429 大久保雄矢 60 32L-2 石田　　学 選手

25L-1 1430 田中　義一 60 17L-2 小林　雅弥 選手

20L-1 1431 木村　　晃 60 31L-2 熊木　大地 選手

18L-1 1432 羽ヶ﨑匠海 60 11L-2 積田　蒼生 選手

34L-1 1434 原口　優馬 60 19L-2 山地 祐太朗 選手

10L-1 1436 入江　健太 60 33L-2 江端　重樹 選手

29L-1 1437 鈴木　一彌 60 36L-2 佐藤　亜優 選手

37L-1 1439 増田　高英 60 5L-2 折原　洸太 選手

6L-1 1440 鈴木　健也 60 27L-2 下城　優士 選手

24L-1 1441 金子　　猛 60 9L-2 伊藤　弘晃 選手

33L-1 1442 河内　唯斗 60 23L-2 渡邉　　楓 選手

21L-1 1443 藤永　北斗 61 38L-2 森江　航大 選手

5L-1 1444 内藤慎之介 61 26L-2 原子　大将 選手

7L-1 1445 宮澤　拓哉 61 10L-2 斎藤　有作 選手

13L-1 1446 斎藤　祐太 61 35L-2 鶴田　　勇 選手

17L-1 1448 木村　謙太 61 16L-2 山田　　直 選手

23L-1 1449 葛原　康介 61 6L-2 折原　慶人 選手

27L-1 1450 森岡　昌嵩 61 15L-2 佐藤　耀斗 選手

32L-1 1451 小野　在由 61 7L-2 濱名　晃司 選手

26L-1 1452 内藤　広人 61 22L-2 萩原　　弘 選手

19L-1 1453 石田　智輝 61

16L-1 1454 前田　祐輔 61

12L-1 1455 村上　裕一 61

9L-1 1456 太田　貴久 61

22L-1 1457 横内　結樹 61
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5L-1 1444 内藤慎之介 61

5L-2 ☆アマ 折原　洸太 選手

6L-1 1440 鈴木　健也 60

6L-2 ☆アマ 折原　慶人 選手

7L-1 1445 宮澤　拓哉 61
7L-2 ☆アマ 濱名　晃司 選手

8L-1 1421 壬生　将太 58

8L-2 ☆アマ 佐藤　雄大 選手

9L-1 1456 太田　貴久 61

9L-2 ☆アマ 伊藤　弘晃 選手

10L-1 1436 入江　健太 60

10L-2 ☆アマ 斎藤　有作 選手

11L-1 1429 大久保雄矢 60

11L-2 ☆アマ 積田　蒼生 選手

12L-1 1455 村上　裕一 61
12L-2 ☆アマ 我如古ビトル 選手

13L-1 1446 斎藤　祐太 61

14L-1 1425 伊吹　太陽 59

14L-2 ☆アマ 佐藤　雄偉 選手

15L-1 1427 田中　椋也 59

15L-2 ☆アマ 佐藤　耀斗 選手

16L-1 1454 前田　祐輔 61

16L-2 ☆アマ 山田　　直 選手

17L-1 1448 木村　謙太 61

17L-2 ☆アマ 小林　雅弥 選手

18L-1 1432 羽ヶ﨑匠海 60
18L-2 ☆アマ 大貫　紘範 選手

19L-1 1453 石田　智輝 61
19L-2 ☆アマ 山地 祐太朗 選手

20L-1 1431 木村　　晃 60

20L-2 ☆アマ 大森　一輝 選手

21L-1 1443 藤永　北斗 61

21L-2 1426 土方　　捷 59

22L-1 1457 横内　結樹 61
22L-2 ☆アマ 萩原　　弘 選手

23L-1 1449 葛原　康介 61

23L-2 ☆アマ 渡邉　　楓 選手

24L-1 1441 金子　　猛 60

24L-2 ☆アマ 米澤　佑哉 選手

25L-1 1430 田中　義一 60

25L-2 ☆アマ 湯瀬　翔悟 選手

26L-1 1452 内藤　広人 61

26L-2 ☆アマ 原子　大将 選手

27L-1 1450 森岡　昌嵩 61
27L-2 ☆アマ 下城　優士 選手

28L-1 1419 大沼　　遼 58

28L-2 ☆アマ 安藤　辰矩 選手

29L-1 1437 鈴木　一彌 60

30L-1 1414 山田　成人 58

30L-2 ☆アマ 須田 風海音 選手

31L-1 1417 畠山　正寛 58
31L-2 ☆アマ 熊木　大地 選手

32L-1 1451 小野　在由 61
32L-2 ☆アマ 石田　　学 選手

33L-1 1442 河内　唯斗 60

33L-2 ☆アマ 江端　重樹 選手

34L-1 1434 原口　優馬 60

34L-2 ☆アマ 能呂　孔策 選手

35L-1 1424 坂本　就馬 59

35L-2 ☆アマ 鶴田　　勇 選手

36L-1 1428 鮫島　　蓮 59
36L-2 ☆アマ 佐藤　亜優 選手

37L-1 1439 増田　高英 60

38L-1 1423 安里　秀策 59

38L-2 ☆アマ 森江　航大 選手

13L･14L 19L･20L 25L･26L

9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L
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　　　　予選１０Ｇ　レーン移動表　　　2023.8.21現在

競技進行予定時間 10:45ｽﾀｰﾄ 15:00頃ｽﾀｰﾄ予定

5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L

7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L

開
　
会
　
式
　
＆
　
休
　
憩

35L･36L 7L･8L

11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L

11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L 7L･8L

9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L 5L･6L

13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L

13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L 9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L

15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L

17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L

19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L 9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L 5L･6L

21L･22L 27L･28L 33L･34L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L 7L･8L

23L･24L 29L･30L 35L･36L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L 9L･10L

25L･26L 31L･32L 37L･38L 9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L 5L･6L 11L･12L

27L･28L 33L･34L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L 7L･8L 13L･14L

29L･30L 35L･36L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L 9L･10L 15L･16L

31L･32L 37L･38L 9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L 5L･6L 11L･12L 17L･18L

33L･34L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L 7L･8L 13L･14L 19L･20L

35L･36L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L

5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L

37L･38L 9L･10L 15L･16L 21L･22L

37L･38L 9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L


